
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Tribunal TFA - Quiroz y Oliva Linares

 
VISTO:

            La presentación del Trabajo Final de Adscripción en la cátedra Práctica Gramatical del Inglés, Sección
Inglés de esta Facultad, efectuada por las adscriptas QUIROZ, Daniela DNI 38106082 y OLIVA LINARES,
Agustina DNI 39058101;

 

Y CONSIDERANDO:

Lo estipulado en el artículo 8° de la Resolución N° 711/01, aprobada mediante Resolución del H. Consejo Superior
de la U.N.C. N° 69/02;

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.-  Designar a la profesora OLIVA LINARES, María Belén como directora del Trabajo Final de
Adscripción en la cátedra Práctica Gramatical del Inglés, Sección Inglés de esta Facultad, efectuado por las
adscriptas Quiroz Daniela y Oliva Linares Agustina.

Art. 2°.- Designar un Jurado integrado por los profesores MEEHAN Patricia, NEGRELLI Fabián Humberto
y RIUS Natalia para la corrección del Trabajo Final de Adscripción

Art. 3°.- Comunicar y dar forma.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-270-E-UNC-DEC#FL
		2024-03-06T13:46:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-07T13:30:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-07T13:30:43-0300
	GDE UNC




